
Dohoda 
o ukončení smluvního vztahu

ze 

Smlouvy o poskytování prostor a služeb k zabezpečení výuky ze dne 25. 5. 2022 

a jejího Dodatku č.1 ze dne 2.10.2023 

uzavřené mezi 

1. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební
Veveří 331 / 95, 602 00 Brno
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
zástupce: prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc. MBA, dr.h.c., děkan
(dále jen pronajímatel)

2. Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace
Vranovská 136�/65. 614 00 Brno
IČ: 62157264
DIČ: CZ62157264
zástupce: Ing. \(ilém Koutník, CSc., ředitel školy
(dále jen nájemce)

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2022 Smlouvu o poskytování prostor a služeb k zabezpečení
výuky (dále jeri Smlouva). Smlouva byla uzavřena na dobu od 1.9.2022 do 31. 12. 2023 s tím, že na
žádost nájemc� lze s ohledem na průběh akce „Rekonstrukce budovy Pionýrská 23 Brno" smluvní
vztah vzniklý Smlouvou dále prodloužit, a to až do 31. 8. 2024.
Tohoto práva �ájemce využil a dne 2. 10. 2023 byl uzavřen Dodatek č.1 {dále jen Dodatek), kterým
byl smluvní vztah prodloužen až do 31. 8. 2024.

2. Vzhledem k tornu, že odpadl důvod dalšího setrvání ve smluvním vztahu ze Smlouvy a Dodatku-
poskytování prostor a služeb k zabezpečení výuky jako náhrady za prostory prvotně užívané
nájemcem z důvodu rekonstrukce v rámci předmětné akce, kdy tato rekonstrukce byla řádně a včas
ukončena, se pronajímatel a nájemce dohodli na ukončení Smlouvy s tím, že současně zanikají
veškerá práva a povinnosti založená Smlouvou a Dodatkem.

3. S ohledem na 1:1vedené smluvní vztah zaniká ke dni 7.7.2024.
Nájemce uhradí odpovídající část ceny za užívání prostor a služby k zabezpečení výuky za období
1. 7. 2024 až 1 7. 7. 2024, a to ve lhůtě splatnosti daňového dokladu - faktury, vystavené
pronajímatelem.

4. Smluvní strany
1 
prohlašují, že s výjimkou úhrady ceny dle odst.3. tohoto čl. výše si ke dni uzavření

této Dohody v�ájemně nic nedluží a všechny vzájemné závazky jsou touto Dohodou vypořádány.



li. 

1. Smluvní strany podpisem této Dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje

povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Uveřejnění Dohody zajišťuje pronajímatel.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Současně prohlašují, že byla uzavřena svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, a to po jednom pro každou

smluvní stranu, třetí stejnopis je určen pro zřizovatele nájemce -Jihomoravský kraj.

ú 2 -r.7- 2024 
V Brně dne ..................................... .. 

prof. Ing. Rostislav Drochy a, CSc. MBA, 

 . 
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel školy 




